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 MESTNA OBČINA PTUJ

ŽUPAN

Mestni trg 1

2250 Ptuj

Telefon: 02 748 29 13, 02 748 29 99

Telefaks: 02 748 29 98

         E-pošta: moptuj@ptuj.si

Štev.: 301-21/2006
Datum: 20. 3. 2006
MESTNEMU SVETU

MESTNE OBČINE PTUJ

Zadeva: Predlog Sklepa o o potrditvi cen storitev obveznih lokalnih gospodarskih javnih služb zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju Mestne občine Ptuj, družbi Čisto mesto Ptuj d. o. o.
Na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 – prečiščeno besedilo, 2/01, 1/03 in 12/05) in v skladu s 126. členom Poslovnika mestnega sveta (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 1/95 in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99), predlagam mestnemu svetu v obravnavo in sprejem predlog Sklepa o potrditvi cen storitev obveznih lokalnih gospodarskih javnih služb zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju Mestne občine Ptuj, družbi Čisto mesto Ptuj d. o. o.

Dr. Štefan ČELAN,

           župan

Mestne občine Ptuj

PREDLOG
Marec 2006

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99, 2/01, 1/03 in 12/05), 7. člena Pravilnika o tarifnem sistemu za obračun cen storitev obveznih lokalnih gospodarskih javnih služb zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/05) ter vloge Čistega mesta Ptuj, d.o.o., Dornavska c. 26, 2250 Ptuj, je Mestni svet Mestne občine Ptuj na _____ seji, dne ______________ sprejel naslednji

S K L E P

o potrditvi cen storitev obveznih lokalnih gospodarskih javnih služb zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju Mestne občine Ptuj, družbi Čisto mesto Ptuj d. o. o.

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje cene storitev obveznih lokalnih gospodarskih javnih služb zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju Mestne občine Ptuj, in sicer: 

1.1.) MESEČNI STROŠEK GOSPODINJSTVA ZA 14 DNEVNI ODVOZ PREOSTALIH ODPADKOV IN ZA ODVOZ IZ VEČSTANOVANJSKIH ENOT 2-KRAT V TEDNU

	CENE ZA ČLANE V GOSP. do 10 km
	
	

	gospodinjstva
	fiksni del cene
	variabilni del cene
	skupaj cena
	Cene v EUR

	1 član
	      1.267,04 SIT 
	      408,72 SIT 
	   1.675,77 SIT 
	6,99

	2 člana
	      1.267,04 SIT 
	      817,45 SIT 
	   2.084,49 SIT 
	8,70

	3 člani 
	      1.267,04 SIT 
	   1.226,17 SIT 
	   2.493,21 SIT 
	10,40

	4 člani
	      1.267,04 SIT 
	   1.634,89 SIT 
	   2.901,94 SIT 
	12,11

	5 članov
	      1.267,04 SIT 
	   2.043,62 SIT 
	   3.310,66 SIT 
	13,82

	6 članov
	      1.267,04 SIT 
	   2.452,34 SIT 
	   3.719,38 SIT 
	15,52

	7 in več članov
	      1.267,04 SIT 
	   2.861,06 SIT 
	   4.128,11 SIT 
	17,23


Cena je sestavljena iz dejanskih stroškov (53,3%) in iz stroškov investicije CERO Gajke (46,7%).

1.2.) MESEČNI STROŠEK GOSPODINJSTVA ZA 14 DNEVNI ODVOZ ODPADKOV IZ SKUPNIH PREVZEMNIH MEST
	Št. članov 

v gospodinjstvu
	variabilni del cene 

na člana gospodinjstva
	cene 
v EUR

	1 član
	408,72 SIT
	1,71 

	2 člana
	817,45 SIT
	3,41 

	3 člani 
	1.226,17 SIT
	5,12 

	4 člani
	1.634,89 SIT
	6,82 

	5 članov
	2.043,62 SIT
	8,53 

	6 članov
	2.452,34 SIT
	10,23 

	7 in več članov
	2.861,06 SIT
	11,94


	št. gospodinjstev
	fiksni del cene
	cena 
v EUR

	1 gospodinjstvo
	1.267,04 SIT
	5,28 

	2 gospodinjstvi
	633,52 SIT
	2,64 

	3 gospodinjstva
	422,35 SIT
	1,76 

	4 gospodinjstva
	316,76 SIT
	1,32 

	5 gospodinjstev
	253,41 SIT
	1,06 

	6 gospodinjstev
	211,17 SIT
	0,88 

	7  gospodinjstev in več
	181,01 SIT
	0,76


Cena je sestavljena iz dejanskih stroškov (53,3%) in iz stroškov investicije CERO Gajke (46,7%).

1.3.) DODATNI MESEČNI STROŠEK ZA GOSPODINJSTVO ZA NAMEŠČANJE POSOD IZ ZBIRNEGA NA PREVZEMNO MESTO IN NAZAJ:
	
	Cena brez dajatev
	Cena v EUR

	Gospodinjstvo
	201,34
	0,84


      1.4.) MESEČNI STROŠEK ZA POČITNIŠKE HIŠE
	
	Cene brez dajatev
	Cena v EUR

	Počitniška hiša - vikend
	837,88 SIT
	3,50


Cena je sestavljena iz dejanskih stroškov (53,3%) in iz stroškov investicije CERO Gajke (46,7%).

2. Cene so brez davka na dodano vrednost in okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov.

3. Z dnem začetka veljavnosti tega sklepa preneha veljati Soglasje k cenam o ravnanju s komunalnimi odpadki družbi Čisto mesto Ptuj, d. o. o., ki je bilo sprejeto na 28. seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, dne 30. marca 2005.

4. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.
Številka: 301-21/2006
Datum:

	Dr. Štefan ČELAN,

župan

Mestne občine Ptuj



OBRAZLOŽITEV:
Družba Čisto mesto Ptuj, d. o. o., s sedežem Dornavska c. 26, Ptuj, je z vlogo dne 8. 3. 2006 podala predlog za spremembo načina obračuna cen ravnanja s komunalnimi odpadki. Z novim predlogom se ne spreminja veljavna cena ravnanja s komunalnimi odpadki izražena na m3 obravnave komunalnih odpadkov, ki je bila potrjena s soglasjem Mestnega sveta Mestne občine Ptuj in je začela veljati julija 2005.

V zahtevku se utemeljujejo razlogi za spremembo načina obračuna cen storitev, ki izhaja iz 4. člena Pravilnika o tarifnem sistemu za obračun cen storitev obveznih lokalnih gospodarskih javnih služb zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju Mestne občine Ptuj. S tem sklepom se cena za m3 v višini 5.030,31 SIT (v tej ceni je del za investicijo CERO Gajke), ne spremeni in ostaja enaka, kakor je bila potrjena v letu 2005. Izračun izhaja iz količine odpadkov (104.660 m3), ki so jih ustvarila gospodinjstva.
Vlogo družbe Čisto mesto Ptuj d. o. o. za izdajo Sklepa o potrditvi cen storitev obveznih lokalnih gospodarskih javnih služb zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju Mestne občine Ptuj, družbi Čisto mesto Ptuj d. o. o. je pregledal Oddelek za gospodarstvo in obravnavala Komisija za preučitev zahtevkov in oblikovanja stališč glede povišanja cen.

V točki 1.1.) je izračunan mesečni strošek za število članov v gospodinjstvu, pri čemer fiksni del cene ni odvisen od števila članov gospodinjstva in je vezan na stroške zbiranja odpadkov ter akcije odvoza kosovnih ter nevarnih odpadkov, medtem ko je variabilni del cene spremenljiv in odvisen od števila članov gospodinjstva, oziroma od količine ustvarjenih odpadkov. 

Strošek okoljske dajatve znaša 57,00 SIT po osebi, DDV pa 8,5%.

Končne cene so označene v EUR po tečaju 239,64 SIT za 1 EUR.

V točki 1.2.) je v prvi tabeli izračun fiksnega dela cene za gospodinjstva, do katerih je otežen dostop in imajo določena skupna prevzemna mesta. Fiksni del cene se deli s številom gospodinjstev, ki je vključen v posodo na skupnem odjemnem mestu. 

V drugi tabeli je izračunan variabilni del cene, ki se pomnoži s številom oseb za posamezno gospodinjstvo in se prišteje k fiksnemu delu cene iz prve tabele.

Primer izračuna cene storitve za lokacijo, kjer se prevzemajo odpadki dvema gospodinjstvoma, od katerih je eno tričlansko in drugo štiričlansko:
	
	Fiksni del cene
	Variabilni del cene
	Skupaj cena
	V EUR

	Tričlansko gosp.
	633,52 SIT
	1.226,17 SIT
	1.859,69 SIT
	7,76

	Štiričlansko gosp.
	633,52 SIT
	1.634,89
	2.268,41
	9,47


V točki 1.3.) je podan dodatni mesečni strošek za gospodinjstva v centru mesta Ptuja, kjer delavci izvajalca pred praznjenjem posode prevzamejo na odlagalnem mestu in jih po praznjenju vrnejo nazaj na odlagalno mesto. Te cene se ne spreminjajo, saj predstavljajo strošek po gospodinjstvu.

Točka 1.4.): mesečni strošek za počitniške hiše – vikende so izračunane na osnovi minimalnih stroškov zbiranja, odvoza in odstranjevanja odpadkov skozi vse leto. Lastniki teh objektov so v večini primerov povzročitelji nepravilnega odlaganja odpadkov na zbirnih mestih ločenih frakcij, pri skupnih posodah ali celo na divjih odlagališčih. 

Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj predlagam, da po obravnavi na seji mestnega sveta sprejme Sklep o potrditvi cen storitev obveznih lokalnih gospodarskih javnih služb zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na območju Mestne občine Ptuj, družbi Čisto mesto Ptuj d. o. o.
Številka: 301-21/2006
Datum: 20. 3. 2006
	Dr. Štefan ČELAN,

župan

Mestne občine Ptuj
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